ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                      от «30» сентября 2020 г. № 6
О назначении конкурса на замещение должности главы

администрации Советского городского округа
           Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Калининградской области от 17.06.2016 N 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области,  Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Советского городского округа, утвержденным решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 26.08.2020 года № 431, окружной Совет депутатов

                                                                       РЕШИЛ:

1. Назначить конкурс на замещение должности главы администрации Советского городского округа на 03.11.2020 года (далее по тексту - Конкурс).
Начало проведения конкурса в 14 часов 00 минут.
Местом проведения конкурса определить зал заседаний администрации Советского городского округа: Калининградская область, г. Советск, ул. Театральная, 3 ,  каб. № 317 А.
         2. Утвердить проект контракта, заключаемого с главой администрации Советского городского округа, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
         3. Гражданин, изъявивший желание участвовать в Конкурсе, представляет в окружной Совет депутатов Советского городского округа документы, указанные в приложении №2 к настоящему решению.

         Документы от граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе, принимаются с 12.10.2020 года  до 02.11.2020 года (включительно).

         Приём документов осуществляется по рабочим дням (понедельник - пятница)  с 9-00 часов до 17-00 часов, перерыв с 13-00 часов до 14-00 часов.

          Документы принимаются по адресу: Калининградская область, г. Советск, ул. Театральная, 3 ,  каб. № 201.
 Определить следующих лиц, уполномоченных принимать документы:

 1) глава Советского городского округа Соколовский Г.Ф.;
 2) заместитель главы Советского городского округа Смильгин В.Э.;

 3) помощник главы Советского городского округа Тонкопий А.М.

 4. Направить настоящее решение Губернатору Калининградской области не позднее дня, следующего за днем его принятия.

 5. Опубликовать настоящее решение, а также Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации Советского городского округа, утвержденный решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 26.08.2020 года № 431 в городской газете «Вестник» не позднее 09.10.2020 г.
Глава Советского городского округа                                                                Г.Ф. Соколовский
PAGE
2